
 

ul. Słupska 3, 26-025 Łagów, tel./fax (041) 3074-938, www.lgd-srws.pl 

 

    
 

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2010 

z dnia 11 lutego 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Programowej nr 2/2010 z dn. 4.02.2010 r. 

w sprawie wykluczenia z głosowania w sprawie wyboru operacji w ramach konkursu 

413/1/2009 członków Rady niepozostających bezstronnymi w swej ocenie. 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 2 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 4/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Pracy Rady uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W powołanej na wstępie uchwale wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Programowej nr 2/2010 z dn. 4.02.2010 r. w sprawie 

wykluczenia z głosowania w sprawie wyboru operacji w ramach konkursu 413/1/2009 

członków Rady niepozostających bezstronnymi w swej ocenie otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 


